
Silvester, 31.12.2022 5050 SEV: Bismarckplatz > Finthen/Römerquelle

VERKEHRSHINWEIS
Bismarckplatz D 3.02
Linie 50 Schillerplatz A 4.51 5.51 7.20 7.50 8.20 8.50 10.11 10.31 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.31
Linie 50 Münsterplatz A 4.53 5.53 7.22 7.52 8.22 8.52 10.13 10.33 11.13 11.33 12.13 12.33 13.13 13.33
Linie 50 Hauptbahnhof B 5.00 6.00 6.23 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.39 10.15 10.35 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15 13.35
Linie 50 Bismarckplatz 3.04 4.04 5.04 6.04 6.27 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.43 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40
Linie 50 Ankunft Poststraße B 3.21 4.21 5.21 6.21 6.45 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 10.01 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59
Poststraße C 3.18 3.33 4.33 5.33 6.24 6.48 7.21 7.51 8.21 8.51 9.23 10.04 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03
Huttenstraße B 3.20 3.35 4.35 5.35 6.26 6.50 7.23 7.53 8.23 8.53 9.25 10.06 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05
Am Eiskeller B 3.21 3.36 4.36 5.36 6.27 6.51 7.24 7.54 8.24 8.54 9.26 10.07 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06
Waldthausenstraße 3.22 3.37 4.37 5.37 6.28 6.52 7.25 7.55 8.25 8.55 9.27 10.08 10.47 11.07 11.47 12.07 12.47 13.07 13.47 14.07
Sertoriusring Nord A 3.23 3.38 4.38 5.38 6.29 6.53 7.26 7.56 8.26 8.56 9.28 10.09 10.48 11.08 11.48 12.08 12.48 13.08 13.48 14.08
Am Hessendenkmal A 3.24 3.39 4.39 5.39 6.30 6.54 7.27 7.57 8.27 8.57 9.29 10.10 10.49 11.09 11.49 12.09 12.49 13.09 13.49 14.09
Jupiterweg C 3.25 3.40 4.40 5.40 6.31 6.55 7.28 7.58 8.28 8.58 9.30 10.11 10.50 11.10 11.50 12.10 12.50 13.10 13.50 14.10
Römerquelle C 3.26 3.41 4.41 5.41 6.32 6.56 7.29 7.59 8.29 8.59 9.31 10.12 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 14.11

VERKEHRSHINWEIS
Linie 50 Schillerplatz A 14.11 14.31 15.11 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20
Linie 50 Münsterplatz A 14.13 14.33 15.13 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22
Linie 50 Hauptbahnhof B 14.15 14.35 15.15 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
Linie 50 Bismarckplatz 14.20 14.40 15.20 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 0.34 1.04
Linie 50 Ankunft Poststraße B 14.39 14.59 15.39 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 0.53 1.23
Poststraße C 14.43 15.03 15.43 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 0.56 1.26 1.54
Huttenstraße B 14.45 15.05 15.45 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 0.58 1.28 1.56
Am Eiskeller B 14.46 15.06 15.46 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 0.59 1.29 1.57
Waldthausenstraße 14.47 15.07 15.47 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 1.00 1.30 1.58
Sertoriusring Nord A 14.48 15.08 15.48 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 1.01 1.31 1.59
Am Hessendenkmal A 14.49 15.09 15.49 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 1.02 1.32 2.00
Jupiterweg C 14.50 15.10 15.50 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 1.03 1.33 2.01
Römerquelle C 14.51 15.11 15.51 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 1.04 1.34 2.02

VERKEHRSHINWEIS

Poststraße C 2.24 2.54 3.24
Huttenstraße B 2.26 2.56 3.26
Am Eiskeller B 2.27 2.57 3.27
Waldthausenstraße 2.28 2.58 3.28
Sertoriusring Nord A 2.29 2.59 3.29
Am Hessendenkmal A 2.30 3.00 3.30
Jupiterweg C 2.31 3.01 3.31
Römerquelle C 2.32 3.02 3.32

Fahrplan F2023 G
�
ultig ab 01.04.22 Archiv: SIL22/SA Erstellt : 07.12.22 { 13:51:10 TVV-FRQ-FPO Seite : 1

Linie 50 Schillerplatz A
Linie 50 Münsterplatz A
Linie 50 Hauptbahnhof B
Linie 50 Bismarckplatz
Linie 50 Ankunft Poststraße B

1.28
1.46

1.20
1.22
1.24

1.58
2.16

1.50
1.52
1.54

2.58
3.16

2.50
2.52
2.54

2.28
2.46

2.20
2.22
2.24



Neujahr, 01.01.2023 5050 SEV: Bismarckplatz > Finthen/Römerquelle

VERKEHRSHINWEIS
Linie 50 Schillerplatz A 5.52 6.52 7.52 8.40 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Linie 50 Münsterplatz A 5.54 6.54 7.54 8.42 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
Linie 50 Hauptbahnhof B 5.25 5.56 6.25 6.56 7.25 7.56 8.25 8.44 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54
Linie 50 Bismarckplatz 3.29 3.59 4.29 4.59 5.29 6.00 6.29 7.00 7.29 8.00 8.29 8.48 9.17 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
Linie 50 Ankunft Poststraße B 3.48 4.18 4.48 5.18 5.47 6.18 6.47 7.18 7.47 8.18 8.47 9.06 9.36 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Poststraße C 3.51 4.21 4.51 5.21 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.11 9.41 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Huttenstraße B 3.53 4.23 4.53 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.13 9.43 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
Am Eiskeller B 3.54 4.24 4.54 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.14 9.44 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
Waldthausenstraße 3.55 4.25 4.55 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.15 9.45 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Sertoriusring Nord A 3.56 4.26 4.56 5.26 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.16 9.46 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
Am Hessendenkmal A 3.57 4.27 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.17 9.47 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
Jupiterweg C 3.58 4.28 4.58 5.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.18 9.48 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
Römerquelle C 3.59 4.29 4.59 5.29 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.19 9.49 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29

VERKEHRSHINWEIS
Linie 50 Schillerplatz A 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.51
Linie 50 Münsterplatz A 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.53
Linie 50 Hauptbahnhof B 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.00
Linie 50 Bismarckplatz 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.04
Linie 50 Ankunft Poststraße B 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.21
Poststraße C 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.24
Huttenstraße B 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.26
Am Eiskeller B 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.27
Waldthausenstraße 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.28
Sertoriusring Nord A 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.29
Am Hessendenkmal A 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.30
Jupiterweg C 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.31
Römerquelle C 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.32

VERKEHRSHINWEIS
Linie 50 Schillerplatz A 23.21 23.51 0.51 1.51
Linie 50 Münsterplatz A 23.23 23.53 0.53 1.53
Linie 50 Hauptbahnhof B 23.30 0.00 1.03 2.03
Linie 50 Bismarckplatz 23.34 0.04 1.07 2.07
Linie 50 Ankunft Poststraße B 23.51 0.21 1.24 2.24
Poststraße C 23.54 0.24 1.27 2.27
Huttenstraße B 23.56 0.26 1.29 2.29
Am Eiskeller B 23.57 0.27 1.30 2.30
Waldthausenstraße 23.58 0.28 1.31 2.31
Sertoriusring Nord A 23.59 0.29 1.32 2.32
Am Hessendenkmal A 0.00 0.30 1.33 2.33
Jupiterweg C 0.01 0.31 1.34 2.34
Römerquelle C 0.02 0.32 1.35 2.35

Fahrplan F2023 G
�
ultig ab 01.04.22 Archiv: SIL22/SO Erstellt : 07.12.22 { 13:51:10 TVV-FRQ-FPO Seite : 2

3.50
3.52
3.54

3.20
3.22
3.24

4.20
4.22
4.24




